2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Нижнеиретское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2020 № 50
с.Нижняя Иреть
Об отмене постановления администрации Нижнеиретского сельского поселения от 14.09.2018 № 50 «Об утверждении стандартов организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
В целях приведения муниципальных нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Уставом Нижнеиретского сельского поселения, администрация Нижнеиретского сельского поселения

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнеиретского
сельского поселения от 14.09.2018 № 50 «Об утверждении стандартов организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Главному специалисту администрации (Л.Г. Луковниковой):

2.1 внести информационную справку в постановление, указанное в пункте 1 настоящего постановления о дате признания его утратившим силу;
2.2 опубликовать настоящее постановление в издании «Нижнеиретский вестник» и разместить в подразделе Нижнеиретского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Нижнеиретского сельского поселения В.В. Григорьева
Глава администрации

Нижнеиретского сельского поселения

В.В. Григорьев